鹿島市長　           　　      様

〒

住　所
申請者

氏　名

TEL

下記のとおり前占用の許可を変更したいので関係書類を添えて申請します。

（変更前）

（変更後）

占用物件
名　　　　称 構　造・規　模 数　　　量　　　（単位）

㎡

公 有 水 面 占 用 許 可 申 請 書 （ 変 更 ）

年 月 日

占用の目的

占用の箇所

申請地の現況

又　　は
ｍ
本

工 作 物 個
基

占用物件設置 　　　　　　年　　　月　　　日　から
　日間

工事実施
の 方 法

直営 ・ 請負
工事の期間 　　　　　　年　　　月　　　日　まで

占用の期間
 許　　　可　　　　の　　　日　から

　　　　　　年　　　月　　　日　まで

添付書類
 付近の見取図・地籍図・実測平面図・断面図・占用箇所の求積図

 区長、生産組合長の承諾書・その他

備　　　　考
前許可年月日

　　年　　月　　日    第　　　　号
及び指令番号